Протокол заседания Комиссии по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» по
вопросу рассмотрения Первых Частей Аукционных Заявок на участие в

Открытом Аукционе в электронной форме на право заключения Договора на
поставку телекоммуникационного оборудования

28.01.2015 № 31401899489-01

г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:
Заместитель председателя
Комиссии:
Член Комиссии:

М.Ю. Струкалев
А.А. Башмаков
М.Е. Бейсембин
И.Н. Комкова
С.А. Арутюнянц
И.Р. Рыбина

А.С. Соколов
А.Э. Губин

Слушали:
И.Р. Рыбина объявила, что по состоянию на 10:00 26.01.2015 поступила 1

(одна) Первая Часть Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в
электронной форме на право заключения Договора на поставку
телекоммуникационного оборудования (далее - Аукцион).

В связи с подачей только одной Аукционной Заявки, в соответствии с ч. 7 ст.
5.7 Порядка Закупочной Деятельности закрытого акционерного общества «Автодор-
Телеком» Открытый Аукцион в электронной форме на право заключения Договора
на поставку телекоммуникационного оборудования признан несостоявшимся.

Комиссией по Закупкам ЗАО «Автодор-Телеком» (далее - Комиссия) была
проведена проверка Первой Части Аукционной Заявки на соответствие ее
требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной
Деятельности закрытого акционерного общества «Автодор-Телеком» (далее –
Порядок Закупочной Деятельности).

2

1. В поданной Участником Закупки Первой Части Аукционной Заявки
(Заявка № 1) нарушений не выявлено.

В соответствии с полученной информацией об отсутствии нарушений в
Первой Части Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в электронной
форме Участника Закупки, члены Комиссии проголосовали следующим образом,
(Таблица № 1):

Таблица № 1

Участник
Закупки

Члены Комиссии

Заявка № 1

допустить к участию в Аукционе и
признать Участником Аукциона –

«допустить»
отказать в допуске к участию в Аукционе –

«отказать»

М.Ю. Струкалев допустить

А.А. Башмаков допустить

М.Е. Бейсембин допустить

И.Н. Комкова допустить

С.А. Арутюнянц допустить

Итоговое решение допустить

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ М.Ю. Струкалев

отсутствовал  А.С. Соколов

____________ С.А. Арутюнянц

____________ А.А. Башмаков

____________ М.Е. Бейсембин

отсутствовал  А.Э. Губин

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

		2015-01-28T16:16:12+0300
	Вершинина Екатерина Сергеевна